ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 007-GV/JCRS/2022 Nova Mamoré-RO, 09 de fevereiro de 2022.

A Sua Senhoria
DANIEL ANDRADE DE SANTANA
MD -  Gestor de Relacionamento da Ceron-Energisa
PORTO VELHO -  RO
E-mail: poderpublico.ero@enerqisa.com.br

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do presente expediente

solicitar dessa respeitosa instituição -  ENERGISA, que proceda os serviços de poda

das árvores localizadas BR 421 LINHA 21 B KM 29 E 30- ZONA RURAL, tendo em

vista o auto risco de choque elétrico e ainda de queda das árvores daquela região

sobre a rede elétrica.

Vale ressaltar que trata-se aquela localidade de via de acesso para os

produtores da região, além dos moradores que ali residem e tanto uns como os outros

não podem correr o risco de permanecer sem distribuição de energia elétrica pela

simples falta de poda das árvores ali localizadas.

Diante disto e certo de ser brevemente atendido por esta renomada instituição

que solicito a poda das árvores localizadas BR 421 LINHA 21 B KM 29 E 30- ZONA

RURAL.
Certos de contarmos com seu imprescindível apoio neste sentido, renovo votos

de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: www.novamamore.ro.lea.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:poderpublico.ero@enerqisa.com.br
http://www.novamamore.ro.lea.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

09/02/2022 12:13 ofícios 003 e 007

ofícios 003 e 007

camara@novamamore.ro.leg.br 9 de Fevereiro de 2022 12:12

Para: "Poder Publico - ERO" <poderpublico.ero@energisa.com.br>

Bom dia de ordem dos vereadores Nilson eJosé Carlos, encaminho lhes os oficio n. 003/2022 do vereador Nilson e o
oficio n. 007/2022 do vereador José Carlos.

Atenciosamente

Maria Cavalcante Vicente
Chefe de Gabinete

about:blank 1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br